
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

9

1

8

5

10

3

2

4

6

7

RABERZANI Riccardo

MURADOR Riccardo

LA QUATRA Simone

NARDIN Marco

CATTASTRELLO Manuel

BERTOLOTTI Sascha

REMONDI Francesco

BURAN Alex

GARZON Matteo

MAGRI Andrea

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

Team Wild Erreà A.S.D.

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

Pescatori Padovani Asd

Feeder Fishing Verona A.S.D.

A.S.D. Team Lbfitalia

Team Trota Brescia A.S.D.

Team Wild Erreà A.S.D.

I Cagnacci Ads Gps

Tubertini Fishing Club A.S.D.

(Trabucco)

(Erreà)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Preston Innovations)

(Erreà)

(Trabucco)

(Tubertini)

(MN)

(BO)

(MN)

(PD)

(VR)

(CR)

(BS)

(BO)

(MI)

(BO)

10.400

8.160

7.010

6.930

6.260

5.980

4.490

4.110

3.610

2.390
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Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Canal Bianco Ostiglia 1786128
Data 14-09-2024
Società Organizzatrice Lenza Paradiso A.P.S

Manifestazione 2024 C.I. Individuale U25 Feeder
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Classifica del Settore A Zona A

Firma Ispettore Giudice di Gara Sagoni Sergio
Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara Zoni Alfeo



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

5

9

8

10

6

3

7

4

2

1

GALLO Giacomo

RABERZANI Riccardo

LA QUATRA Simone

CATTASTRELLO Manuel

GARZON Matteo

DRAGONI Riccardo

MAGRI Andrea

CALESTANI Gianluca

ZONI Paolo

PANERAI Andrea

Team Wild Erreà A.S.D.

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

Feeder Fishing Verona A.S.D.

I Cagnacci Ads Gps

Lenza Club Ravenna A.S.D.

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

Team Wild Erreà A.S.D.

(Erreà)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Matrix)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Erreà)

(BO)

(MN)

(MN)

(VR)

(MI)

(RA)

(BO)

(MN)

(MN)

(BO)

11.210

10.400

7.010

6.260

3.610

2.440

2.390

2.290

1.890

930
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Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Canal Bianco Ostiglia 1786128
Data 14-09-2024
Società Organizzatrice Lenza Paradiso A.P.S

Manifestazione 2024 C.I. Individuale U25 Feeder
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Classifica del Settore B Zona A

Firma Ispettore Giudice di Gara Sagoni Sergio
Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara Zoni Alfeo


